ANEXO XII

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 8 dias do mês de agosto do ano de 2023, às 14:00 horas, na sala Multimeios 2, do NEPSA 1

(Centro de Ciências Sociais Aplicadas), foi iniciado o segundo turno de apresentações da prova didática

na área de Organização e Tratamento da informação, objeto do Edital no 076/2023-PROGESP, por parte

dos candidatos Ana Cláudia Ribeiro e Ana Patrícia Silva Moura, conforme lista de frequência em anexo.

A candidata  Alessandra  Stéfane  Cândido Elias  da Trindade não compareceu  a prova e,  portanto,  foi

eliminada do certame.  As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução no

225/2018-CONSEPE. Em seguida, cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30,

§§ 2o e 3o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às 16:10 horas,

e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os membros

reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

Ana Cláudia Ribeiro 7,00 7,20 7,10 7,10

Ana Patrícia Silva Moura 9,40 9,40 9,30 9,37

Observação: Devido a condições de saúde justificadas a chefe do Departamento de Ciência da

Informação, a professora Ilaydiany Cristina Oliveira da Silva titular da comissão de avaliação do

certamente, foi substituída pela suplente a professora Jacqueline de Araújo Cunha na realização

das provas didáticas do dia 08.08.23.

Sem nada mais a tratar, eu Monica Marques Carvalho Gallotti, presidente da Comissão de Seleção, lavrei

a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 8 de agosto de 2023.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR